
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.162.2022 

ZARZĄDZENIE NR 162/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia w życie Instrukcji Kancelaryjnej  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

  

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574)) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 164), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w życie Instrukcję Kancelaryjną Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Instrukcją Kancelaryjną, o której mowa w § 1 

i bezwzględnego jej przestrzegania. 

 

§ 3 

Tracą moc:  

1. Zarządzenie nr 29/2009 Rektora z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

2. Zarządzenie nr 12/2010 Rektora z dnia 01 marca 2010 r. w sprawie zmian w Instrukcji Kancelaryjnej 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

3. Zarządzenie nr 63/2014 Rektora z dnia 10 września 2014 r. w sprawie zmian w Instrukcji 

Kancelaryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego  we Wrocławiu, Wrocław 2009, wprowadzonej 

Zarządzeniem nr 29/2009 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 27 sierpnia 

2009 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uzgodnieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego we Wrocławiu. 

 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


